低平地研究会                           2022 年 10 月 13 日

各 位

                                低平地研究会

                                基盤整備専門部会

                                部会長 根上武仁

有明海沿岸道路（大野島 IC～諸富 IC）完成前現場見学のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

有明海沿岸道路の大野島 IC～諸富 IC間が 11 月 12 日（土）15 時に開通します。

この開通に先立ち、同区間の盛土部、橋梁部の完成前現場見学会を開催いたします。

あわせて、新旧橋梁を比較するため、近傍の昇開橋散策も企画しております。

参加募集期間が短く人数が限られていますが、皆様のご参加をお待ちしています。

敬具

                      記

○開催日時：2022 年 10 月 20 日（木） 14：40～18：10（予定）

○集合日時・場所：同日 14：30 佐賀大学理工学部 3号館 1階リフレッシュルーム

佐賀大学本庄キャンパスマップ 26 番 https://www.saga-u.ac.jp/gaiyo1/campusmap/

○見学行程：（交通状況等により、時間は多少前後いたします）

  14:40 佐賀大学発→15:00 現場着（有沿諸富 IC or 大野島 IC）

→見学開始 15:00～、終了 16:30～17:00

→17:00 移動→17:15 昇開橋散策（大川側から諸富側へ）

→17:45 橋の駅ドロンパ（諸富側）でピックアップ

→18:10 佐賀大学着

○参加費：無料

※集合場所までの交通手段の確保とその費用、現場見学時の傷害事故等に係る保険等の加入処置は

参加者各自でお願いいたします。

 ※大学内に自家用車の駐車は可能ですが、お帰りの際にゲートで入構料 200 円を精算してください。

○募集人数：若干名

○申し込み方法：参加希望者は、低平地研究会事務局へメールもしくは FAX で 10/18(火)午前中まで

にお申し込みください。なお、募集人数になり次第締め切ります。

  【お申し込み先】参加希望者のお名前、緊急連絡先(携帯番号)をおしらせください

低平地研究会事務局 E-mail：lora@lora-saga.jp

FAX：0952-28-8712

当日悪天候の場合は、見学会を中止させていただく場合もございますのでご了承願います。

以上